РЕСПУБЛИКА КАРЕЛИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ КААЛАМСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РАСПОРЯЖЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]
«11» сентября 2015 г.                                                          № 170
О внесении изменений в
распоряжение администрации
Кааламского сельского поселения
№ 145 от 19.12.2013г

  На основании Постановления Правительства Российской Федерации от 19 ноября 2014г. № 1221 внести изменения в распоряжение администрации
Кааламского сельского поселения № 145 от 19.12.2013г « Об изменении адреса» и изложить его в новой редакции:

1. Изменить адрес одноэтажного двухквартирного дома по адресу: Республика Карелия, г. Сортавала, п. Кааламо ул. Центральная, д. 3 ( инвентарный номер 30) кадастровый номер 10:07:0030603:50 на адрес: Российская Федерация, Республика Карелия, Сортавальский муниципальный район, Кааламское сельское поселение, поселок Кааламо, ул. Центральная, д.3 «б».
2. Опубликовать данное распоряжение в средствах массовой информации и разместить на официальном сайте администрации Кааламского сельского поселения в информационной сети Интернет.
3. Настоящее распоряжение вступает в силу после его официального опубликования.

Глава Кааламского сельского поселения                                   А.М.Мищенко